
HORAIRE DU BIBLIOBUS 2024
Arrêt Pierrefleur
Pierrefleur 34
Le Bibliobus s’arrêtera à cet arrêt entre 14h et 15h30  
les mercredis suivants : 

Les bibliothèques

BIBLIOBUS 
Place Chauderon 11
lausanne.ch/bibliotheques Lire à Lausanne ve

rs
io

n 
du

 2
7.

11
.2

02
3

En cas de non-circulation du Bibliobus, nous vous remercions d’appeler le 079 622 63 74  
pour d’amples informations ou de vérifier les horaires sur notre site internet : https://bavl.lausanne.ch

17 jan 24 jan 31 jan 14 fév

21 fév 28 fév 06 mars 13 mars

20 mars 27 mars 10 avr 17 avr

24 avr 08 mai 15 mai 22 mai

29 mai 05 juin 12 juin 03 juil

10 juil 17 juil 24 juil 07 août

14 août 21 août 28 août 04 sept

25 sept 02 oct 09 oct 16 oct

23 oct 06 nov 13 nov 20 nov

27 nov 04 déc 11 déc 18 déc


